[image: image1.jpg]OnToBbie mocTaBKu
magen MeguLiriHCKOro
HasHa4YeHu s

Договор  №____/2012
г. Москва                                                                       __.__.2012г.

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом Эльфи-Мед», именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Генерального Директора Александрова Александра Яковлевича, действующего на основании Устава, с одной стороны  и _____________________________, в лице ____________________________,  действующего на основании____________с   другой   стороны,  заключили   между   собой   настоящий   договор о нижеследующем:
1.Предмет договора.

1.1."Поставщик" обязуется передать в собственность "Покупателю" продукцию, а "Покупатель" принимать и оплачивать ее в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
1.2. Ассортимент и количество поставляемой продукции устанавливается  на основании письменных заявок, получаемых от Покупателя в период действия договора.
2. Цена Продукции и общая сумма договора.
          2.1. Количество, ассортимент (номенклатура) и цена Продукции определяются на основе выставленного «Поставщиком»  счета на оплату.

        2.2. В счете может быть указан срок, в течение которого будет действовать достигнутое сторонами соглашение о цене Продукции.
          2.3. Поставщик вправе увеличить стоимость Продукции на стоимость транспортировки Продукции  по согласованию сторон.

          2.4. Цена Продукции устанавливается в рублях.

          2.5. Общая сумма настоящего договора определяется как общая сумма всего поставленного Покупателю Продукции за весь период действия договора.
3. Порядок расчетов.
3.1. Оплата поставленной Продукции осуществляется на условиях 100% (сто процентной) предоплаты. Оплата производиться на основании счета, выставленного Поставщиком.

      3.2. В случае несвоевременной оплаты счета Покупателем, Поставщик имеет право изменить цену Продукции, указанную в счете, и выставить новый счет с учетом изменений в действующем прайс-листе.

      3.3. Расчеты за поставляемую Продукцию производятся путем перечисления Покупателем денежных средств на расчетный счет  Поставщика или внесения денежных средств в кассу Поставщика в порядке, установленном действующим законодательством РФ
     3.4. Обязательство Покупателя по оплате считается исполненным после зачисления денежных средств на счет Поставщика или внесения денежных средств в кассу Поставщика
4.Условия поставки.

4.1. Поставщик осуществляет поставку продукции после поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 5(пяти) рабочих дней либо в срок указанный в счете.
4.2. Поставщик осуществляет поставку продукцию путем:
4.2.1.) Самовывоза Покупателем Продукции со склада Поставщика, находящимся по адресу: г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 81, оф. 104

4.2.2.) Доставкой Продукции до склада Покупателями силами Поставщика. Стоимость доставки при этом, оговариваются сторонами дополнительно.

4.2.3.) Доставкой Продукции до склада Покупателями силами специализированного перевозчика за счет Покупателя.

4.3. Конкретный способ поставки Продукции устанавливается сторонами в заявке покупателя, принятой Поставщиком к исполнению.

4.4. Право собственности на Продукцию и все связанные с этим риски переходят к «Покупателю» после подписания представителем Поставщика накладной ТОРГ-12 в случае,  предусмотренном в пункте 4.2.1. и 4.2.2 данного договора.
4.5.  Право собственности на Продукцию и все связанные с этим риски переходят к «Покупателю» после передачи Продукции специализированному перевозчику.
4.6. Если согласно п. 4.2.3. настоящего Договора, Покупатель возлагает на Поставщика обязанность по доставке продукции силами специализированного перевозчика, Поставщик самостоятельно и от своего имени заключает договор с перевозчиком.
[image: image2.jpg]OnToBbie mocTaBKu
magen MeguLiriHCKOro
HasHa4YeHu s

5. Качество продукции

5.1. Поставщик поставляет Покупателю продукцию с приложением технических паспортов, сертификатов, регистрационных удостоверений, если сертификация поставляемой продукции является обязательной в соответствии с законодательством РФ.

5.2. Гарантийный срок продукции указывается в паспорте

5.3. Продукция должна упаковываться в тару, отвечающую требованием нормативной документации.

6. Ответственность сторон.

6.1.За не исполнение или несоответствующее исполнение договорных обязанностей стороны несут ответственность согласно действующему гражданскому Законодательству РФ.

6.2.Все спорные вопросы решаются путем переговоров, а в случае разногласия      в соответствии с законодательством РФ.

7. Срок действия Договора

7.1. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до 31.12.2012 г
7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах и имеет равную юридическую силу.

7.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными представителями сторон.

7.4. Договор, переданный посредством электронной или факсимильной связи имеет юридическую силу до обмена оригиналами.
8. Реквизиты сторон:

	«Покупатель»

Ген.Директор
	«Поставщик»
ООО «ТД Эльфи-Мед»

127238, г. Москва, Дмитровское шоссе, д.81, оф.104.

ИНН 7743859331
КПП 774301001
ОКПО 09899137
ОГРН 1127746544936
р/с 40702810200240002402
Акционерный коммерческий банк

«Банк Москвы»  ОАО

к/с 30101 810 500 000 000 219
БИК 044525219
т.: (495) 651-08-63

Е-mail: glav@elfimed.ru
 elfimed@yandex.ru
Ген. директор                                 Александров А.Я.